
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

PŘI „ZAKOPÁNÍ HOKEJKY“ HRÁLO V 17 TÝMECH NA 100 ÚČASTNÍKŮ-výsledky v archivu 

ÚSPĚŠNÝ ZÁJEZD DO NĚMECKÉHO BAD KREUZNACHU 

MLADŠÍ DOROSTENCI VYBOJOVALI 28.6.NA SLAVII VE 3.FINÁLE STŘÍBRO! BLAHOPŘEJEME! 

VETERÁNI VYBOJOVALI VE KBELÍCH 25.6. „BRAMBORY“ 

BAD KREUZNACH 22.- 26.6. – účast 10 přípravka,9 ml.žáci,11 dorostenci.Děkujeme vedení: J.Vrkoč,M.Homolka 

,A.Hofman. 

Výsledky: A/ přípravka: L – Grefelder 1:8/Urban/,L-Wuppertal 0:1,L – ETUF Essen 6:0/Urban3,Kovář,Rybář,Špilar/, L- 

Duisburg 11:0/Urban,Vágner,Hofman po 2,Kovář, Vlček,Macek,Freisleben a Rybář po 1/, L- Essen 2 1:2/Urban/,L- Bonn 

3:1/Macek 2,Urban/,L-Darmstadt 1:0/Urban/,L-Bruschal 5:0/Urban,Špilar,Hofman,Freisleben 2/,L-Mettmann 5:1/Macek 

3,Urban,Kovář/,L- Kreuznacher 3:4/Hofman,Urban,Freisleben/ a L-Wiesbadener 4:1/Urban 2,Macek,Vlček/. B/Ml.žáci: L-

Darmstadt 6:0/Homolka 2,Dráb 2,Gerlický,Sochor/, L-Rača 0:2, 0:1 a 1:4/Homolka/,L-Bruchsal 

4:1/Homolka,Gerlický,Dráb,Hes/,L-Wuppertal 1:0 /Rollinger/a 8:0/Homolka a Hes po 3,Dráb 2/, L-Bruchsal 

3:3/Homolka,Kasl,Hes/,L- Praga 3:2/Hes 2,Kasl/, L-Essen 1:1/Homolka/ a  5:0/Sochor,Dráb,Hes,Homolka,Gerlický/, a L – 

Kreuznacher 4:1/Kasl 2,Sochor,Homolka/.C/ St.dorci: L- Kreuznacher 6:1/ Benda 2,Polata,Kalvas Karnold,Kordík/,0:0 a 

0:2,L- Darmstadt 2:1/Polata,Mádr/, L- Iserlohn 7:0/ Mádr 3,Čvančara,Kondrát,Benda,Polata/ a 1:0/Mádr/,L-Mainz 

1:1/Polata/ a L-Praga 1:1/Mádr/. 



Sestavy: Přípravka: Urban Rybář Špilar Vágner Vlček Macek Hofman Kilián Kovář Freisleben 

Ml.žáci: Peš Rollinger Hes Kasl Gerlický Chocholoušek Homolka Sochor Dráb 

St.dci: Skála Polata Kordík Vyleta Čvančara Kalvas Karnold Benda Mádr Krejčí Kondrát 

28.6.SLAVIA – LITICE 4:3/1:1/ - 3.finále ml.dorostenců. V kvalitním, opravdovém finále ,podali naši jeden z nejlepších 

výkonů sezóny a prohráli až v posledních vteřinách gólem z penalty/tentokrát správně posouzené/,když předtím 

dokázali ze stavu 1:3 vyrovnat na 3:3.Dva góly dal Polata,třetí Benda,dále hráli: Skála Mádr Vyleta Čvančara Uhlíř 

Kalvas Kondrát a Karnold.Hoši,děkujem! 

BALOUNŮV MEMORIÁL VETERÁNŮ – KBELY 25.6. Hráli a výborně se bavili: Kordík Čvančara Doležal Benda Míka Levý 

Hofrichter Nocar Královec Opava a Brada.Ve skupině porazili SSokolíky/Kbely/ 3:0-g.Opava,Hofrichter,Levý – Hostivař 

4:2 – g. Opava,Levý,Hofrichter ,Brada/,o umístění podlehli Slavii 1:4/Míka/ a o 3.místo týmu „83“/Slavia/2:3 –

g.Nocar,Hofrichter .Kuzma Benda byl vyhlášen hráčem turnaje/ale ne za hru,nýbrž za šediny/.Startovalo 

13,týmů,můžeme závidět. 

  


